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B WN R

Pfebor Plzeriského kraje
28.5.2023
NABOR

ev. C. ¢. oddilu jméno rocnik  oddil

700541 2424 Rojka David
134844 2424 Podberecky Maxim
498992 2424 Podberecky Viktor
895230 2424 Bitter Oliver

2015 T.J. Sokol Plzeri 1
2015 T.J. Sokol Plzeri 1
2015 T.J. Sokol Plzeri 1
2016 T.J. Sokol Plzeri 1

feditel zavodu: Lubos Jan
vysledky: Petra Spottova
hlavni rozhodci: Viktor Mracek

rozhodci:

Smrz, Kulle, Janouskova, Chladek M.
Sverdik, Stépan, Jan O., Kalina

Ferling, Mracek, Reinwartova, Marckardt

trenér

Pokorny
Pokorny
Pokorny
Pokorny

D

4,000
4,000
4,000
4,000

9,400
9,033
9,200
9,233

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna D
13,400
13,033
13,200
13,233

0,000
0,000
0,000
0,000

9,133
8,600
8,067
6,567

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

kruhy
9,133
8,600
8,067
6,567

D

4,000
4,000
3,000
4,000

9,667
9,233
8,600
8,567

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

preskok celkem

13,667
13,233
11,600
12,567

36,200
34,866
32,867
32,367



Prebor Plzeniského kraje
28.5.2023
NEJMLADSI ZAcl

poradi ev. €. ¢. oddilu jméno roénik  oddil trenér D E pen prostnd D E pen kar D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 776307 6656 Pevny Vojtéch 2014 T.J. Sokol Rokycany ~ Muzik 1,100 8,667 0,000 9,767 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 7,533 0,000 7,533 0,600 9,600 0,000 10,200 0,600 8,067 0,000 8,667 0,000 9,200 2,000 7,200 51,467

feditel zadvodu: Lubo$ Jan
vysledky: Petra Spottova
hlavni rozhodci: Viktor Mracek

rozhodgi:

SmrZ, Kulle, Janouskova, Chladek M.
Sverdik, $tépan, Jan 0., Kalina

Ferling, Mracek, Reinwartovd, Marckardt




Prebor Plzeniského kraje
28.5.2023
MLADS ZAcI

poradi ev.& & oddill jméno roénik  oddil
1 920074 2424 Kolai Tomas 2013 T.J. Sokol Plzeri 1
2 386906 2424 Podberecky Martin 2013 T.J. Sokol Plzeri 1

feditel zdvodu: Lubo3 Jan
vysledky: Petra Spottova
hlavni rozhodgi: Viktor Mracek

rozhodgi:

Smrz, Kulle, Janouskova, Chladek M.
Sverdik, St&pan, Jan 0., Kalina

Ferling, Mracek, Reinwartova, Marckardt

trenér
Janovd
Pokorny

D

2,400
0,000

E

pen
8,933 0,000
8,400 0,000

prostna D
11,333
8,400

0,100
2,000

E

9,267
5,500

pen
0,000
0,000

kar D
9,367 1,300
7,500 0,000

E

8,533
7,767

pen
0,000
0,000

kruhy
9,833
7,767

D

E
1,600 8,633
1,600 9,233

pen
0,000
0,000

preskok D
10,233
10,833

0,600
0,000

E

8,567
6,333

pen
0,000
0,000

bradla
9,167
6,333

D

0,500
0,000

E

9,233
7,567

pen
0,000
0,000

hrazda celkem
9,733 59,666
7,567 48,400



pofadi
1

2
3
4

ev. &
625764
529182
951321
946846

Prebor Plzeriského kraje

28.5.2023
STARS{ ZAcI

¢. oddilu jméno
2424 Zahalka Tomas
6656 Neuman Jan
2424 Hnat Max Chandler
2424 Les Alexandr

rocnik  oddil
2010 T.J. Sokol Plzef 1
2010 T.J. Sokol Rokycany
2011 T.J. Sokol Plzef 1
2011 T.J. Sokol Plzer 1

feditel zdvodu: Lubo3 Jan
vysledky: Petra Spottova
hlavni rozhodci: Viktor Mracek

rozhodgi:

Smrz, Kulle, Janouskova, Chladek M.
Sverdik, Stépan, Jan 0., Kalina
Ferling, Mraéek, Reinwartova, Marckardt

trenér
Janova
Potomak
Janova
Janova

D

2,500
2,200
2,200
2,100

9,367
8,100
8,367
8,833

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

prostnd D
11,867
10,300
10,567
10,933

1,500
2,600
0,600
0,600

7,600
6,900
6,500
6,600

0,000
0,000
0,000
0,000

9,100
9,500
7,100
7,200

1,600
1,600
0,900
1,000

8,800
9,033
8,933
8,500

pen
0,000
0,000
1,000
0,500

kruhy
10,400
10,633
8,833
9,000

D

1,600
1,600
1,600
1,600

9,400
9,200
9,033
8,700

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

preskok D
11,000
10,800
10,633
10,300

2,100
2,000
1,500
0,600

8,900
7,767
7,500
8,367

pen
0,000
0,500
0,500
2,000

bradla
11,000
9,267
8,500
6,967

D

0,700
1,300
0,100
0,100

9,567
8,333
9,133
6,733

pen
1,500
1,000
2,000
2,000

hrazda
8,767
8,633
7,233
4,833

celkem
62,134
59,133
52,866
49,233



pofadi ev. &
1 618079
2 762136

¢ oddilu
2424
6656

Ptebor Plzefiského kraje

28.5.2023

DOROSTENCI

jméno roénik  oddil trenér
Mraz Pavel 2006 T.J. Sokol Plzeri 1 Janovi
Ceplecha Petr 2007 T.J. Sokol Rokycany Potomak

feditel zdvodu: Lubos Jan
vysledky: Petra $pottova
hlavni rozhodci: Viktor Mracek

rozhodgi:

Smri, Kulle, Janouskova, Chladek M.
Sverdik, $tépan, Jan 0., Kalina

Ferling, Mraéek, Reinwartova, Marckardt

D

2,800
2,500

E

8,833
8,333

pen
0,000
0,000

prostnd D
11,633
10,833

3,000
2,100

E

9,233
8,533

pen
0,000
0,000

kan
12,233
10,633

D

1,700
2,000

E

7,467
7,700

pen
0,000
0,000

kruhy
9,167
9,700

D

2,200
2,200

E

9,467
8,300

pen
0,000
0,000

pieskok D
11,667
10,500

2,300
2,100

E

9,200
8,100

pen
0,000
0,000

bradla
11,500
10,200

D

1,500
1,500

E

9,500
5,900

pen
0,000
0,000

hrazda celkem
11,000 67,200
7,400 59,266



